
Typ - -rok Benefit

OB 3221/52 32-1864-22 32 0   292215 292215 

 

 

 

 Fax E-mail          
   www.npi.cz  CZ45768455   45768455   

 
 

  
  

Senov /25 
110 00  Praha 1 
 
Telefon:     
Fax:           
E  mail:    

O:        45 768 455 

 

 
 

 
 

 

32-1864-22  2022-06-28 
 

 
 
 

 
-665/2020/11-

 Second 2022 

from initial VET in Europe (Deliverable 3a) k propagaci Cedefops' European Skills Index 2022/online 
 

-FPA/001/20. 

2021-0012/GP/DSI/ReferNet-  
 
  

 
 

 
1).  

Second 2022 news item on the integration of Ukraine refugees in VET and the labour market  
Deliverable 1c  Guidelines).  

 

 

 

 
 

 
 

 
Opletalova 25 
110 00  Praha 1 
 

O: 25751417 
 

 

Projekt/útvar Pracoviště číslo 

I li ) i I f;:Já ro~n í p .. ed~g.ogický ínstftut 
· · Ceske republiky 

Národní pedagogický institut ČR 
ážné náměstí 872 

IČ 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

Objednávka zpracování výstupů 

Vážená paní ředitelko, 

VYŘIZUJE 
 

Pracoviště Cástka Celková částka v Kč 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 

IČ 

na základě Rámcové dohody č.j. NPICR 2, uzavřené mezi NPI ČR a NVF, o.p.s. ze dne 
15.9.2020, u Vás objednáváme zpracování dílčích výstupu k National news on VET-
news item on the integration ofUkraine refugees in VET and the labour market (Deliverable lc), scénář 
pro video o VET u příležitosti předsednictví ČR Radě EU, Measuring and monitoring early leaving 

nástroje Cedefopu pro doplnění informací na národní webové stránce. 
Dílčí plnění bude hrazeno z programu CEDEFOP REF. GP/DSI/REFERNET 
Konkrétní zadání pro zpracování výstupů vychází ze smlouvy mezi NPI ČR a Cedefop na rok 2021, č. 

SGA/003/20. Součástí této objednávky jsou přílohy č. 1, 2, 3, 4 a 5. 
Popis zadání 
Výstup lc - novinka o odborném vzdělávání 
Cedefop reaguje na aktuální situaci týkající se válečného konfliktu na Ukrajině a monitoruje situaci v 
jednotlivých členských zemích jak v oblasti vzdělávání, tak na trhu práce. 
Druhá novinka o odborném vzdělávání se s ohledem na výše uvedené týká právě tohoto tématu. 
Dodavatel se podílí na popisu situace z trhu práce a zaměstnávání uprchlíků z Ukrajiny v ČR (příloha č. 

Zadání výstupu: zadání pro výstup 1 c vychází z přílohy č. 1 (Circular 2022.05 _ National news on VET 

Výstup: Video pro předsednictví ČR v Radě EU 
ČR od 1.7.2022 přebírá po Francii předsednictví Radě EU. Jedním z podkladů, které Cedefop ve 
spolupráci s členskými zeměmi tvoří, je také krátké animované video. 
Pro tyto účely je nejprve připravován scénář videa, viz. příloha č. 2 
(CZ _script_ animated _video_ v. l .docx), na jehož připomínkování a doplňování se dodavatel podílí. Mělo 
by stručně a jasně upozornit na zajímavé jevy systému a doplnit je daty. 
Zadání výstupu: návrh scénáře připravený Cedefopem je určen k úpravám ze strany členské země při 
současném respektování stanoveného počtu slov. 
Výstup 3a : Measuring and monitoring early leaving from initial VET in Europe 
Přes významný pokrok dosažený ve snižování předčasného ukončování odborného vzdělávání (EL VET) 
dlouhodobé trendy ukazují zhoršování výkonu základních dovedností v Evropě a znepokojivé signály o 

Sekretariát Internetové stránky DIČ IČO Bankovní spojení 
ČNB 79530011/0710 



  

 

well- -
 

 

 

 

 

-  

 

2023.   

-  
ular 2022.04_ Measuring and monitoring early 

leaving from initial VET in Europe  - Annex 1 Questionnaires 
Tables.xls)   

 
Dodavatel zpr

 
 

https://www.cedefop.europa.eu/en/tools/european-skills-

https://www.cedefop.europa.eu/en/online-tools. 
 

Rozsah textu: max. 60 NS  
Jednotkov -  

- -  
 

 
odavatelem 

 

-listopad 
2022).  
Kont

  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Ivo Jupa 

 

beingu studentů a učitelů. Krize COVID 19 tyto výzvy ještě více zviditelnila. Tým Cedefopu si 
klade za cíl shromáždit nové důkazy ze sítě Cedefop ReferNet o níže uvedených hlavních aspektech: 
• 
Zda země shromažďují konkrétní údaje o předčasném odchodu z odborného vzdělávání a přípravy 
(EL VET) pro informování tvůrců politik. 
• 
Národní/regionální/institucionální iniciativy a mechanismy sloužící k včasnému odhalování, zda 
studentům hrozí, že předčasně ukončí školní docházku, a také k podpoře těch, kteří předčasně opouštějí 
školu . 
• 
Hlavní faktory vedoucí k předčasnému ukončení počátečního odborného vzdělávání a přípravy . 
• 
Možné účinky Covid 19 na proces učení v počátečním odborném vzdělávání a přípravě . 
• 
Podpora ukrajinským uprchlíkům při jejich integraci do vnitrostátních systémů odborného vzdělávání a 
přípravy. 

Shromážděné výstupy poslouží jako podklad pro syntetickou zprávu, která vznikne v průběhu roku 

Dodavatel se podílí na zpracování výstupů za ČR poskytováním zpětné vazby a konzultací, doplněním 
dat ( existují li) ve vazbě na firemní prostředí. 
Zadání výstupu: zadání vychází z přílohy č. 3 (Círe 

- Deliverable 3a) ač. 4 (Circular 2022.04 

Výstup týkající se Cedefops' European Skills Index 2022/online nástroje Cedefopu 
acuje dva články pro národní webovou stránku, jeden k ESI za rok 2022 a druhý mapující 

další online nástroje Cedefopu. 
Zadání výstupu: 
Článek přibližující ESI za rok 2022 čerpá z publikace Cedefop, viz: 

index a druhý článek, který přiblíží další online 
nástroje (Skills Intelligence, Skills Forecats, atd.) vychází z webové stránky Cedefop, viz zde: 

Rozsah práce: 230 hodin 

á cena: 1 050, Kč za hodinu bez DPH, 1 270,50 Kč vč. DPH 
Celková cena: 241 500, Kč bez DPH, 292 215, Kč vč. DPH 
Dodavatel je plátce DPH. 
Termín dodání: do 7.9.2022 
Dílčí výstupy lc a texty k European Skills Index 2022/online nástrojům Cedefop bude d 
odevzdán v českém jazyce, překlad do anglického jazyka zajistí objednatel. Dílčí výstup scénář k videu 
pro předsednictví a výstup 3a budou zpracovány v anglickém jazyce, korekturu zajistí objednatel. 
Součástí zpracování je také vypořádání (zapracování) případných připomínek za strany Národního 
koordinátora ReferNet ČR, členů Řídícího výboru Národního konsorcia sítě ReferNet a Národního 
reprezentanta sítě ReferNet ČR, ale také připomínek ze strany Cedefop (cca v období srpen 

aktní osobou pro zodpovídání dotazů i převzetí výstupu je   

Platba bude provedena na základě Vaší faktury. Na faktuře musí dodavatel uvést číslo Rámcové 
dohody, číslo objednávky a jednoznačnou identifikaci projektu, tedy název projektu: ReferNet. 

ředitel 



  

 

 
 

: 
 
 

 
,  

, 110 00 Praha 
O: 45768455,  

 
 

  
  

 

 7.9.2022 

 , Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

  
Objednal:  
 

 N   

 

Fakturační adresa NPI ČR 
Národní pedagogický institut české republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25 
IČ DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na adresu: 
nebo písemně na: 

NPIČR 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání: 

Místo dodání: NPI ČR, pracoviště Hostivař 

Cena včetně DPH: 292215 Kč 
 

Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. árodní pedagogický institut České republiky je plátcem DPH. 



  

 

 ) je 
 

NP  
(smlouvy)

. 
 

  

 

 

 

 
 
                                                                 
Dne:  
 
 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut české republiky (dále NPI ČR 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že I ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 

, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

PhDr. 
Miroslava 
Kopicová 

Digitálně podepsal PhDr. 
Miroslava Kopicová 
Datum: 2022.07.13 
10:54:54 +02'00' 

PhDr. Miroslava Kopicová, ředitelka 

13. července, 2022 




